
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 20. řádné schůze rady města konané dne
03.07.2024

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice

Návrh usnesení:
RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
§ 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí finančního daru Základní škole
a mateřské škole Ivančice-Němčice, okres Brno-venkov, od dárců:
O. a Ing. E. F., 664 91 Ivančice 50 000,- Kč.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/446

2. Oblastní charita Rajhrad – užití veřejného prostranství

Návrh usnesení:
RM vyřazuje bod; věc je v kompetenci Mgr. Dagmar Chabičovské.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/447

3. Diakonie Broumov – finanční pomoc

Návrh usnesení:
RM neschvaluje požadavek sociálního družstva Diakonie Broumov, se sídlem Husova 319, Velká
Ves, 550 01 Broumov, IČO 49289977, na finanční prostředky za účelem zajištění svozů textilních
odpadů.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/448



2

4. Vyjádření k PD na akci „REKONSTRUKCE HALY – Notes Bohemia, s.r.o., p.č. 693/13, 693/15,
693/125, st. 1508/3 v k.ú. Ivančice“

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavebním záměrem na akci „REKONSTRUKCE HALY – Notes Bohemia, s.r.o.,
p.č. 693/13, 693/15, 693/125, st. 1508/3 v k.ú. Ivančice“ podle předložené dokumentace v žádosti.
Záměr se nedotýká zájmů města.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/449

5. Souhlas s umístěním vodovodní přípojky na akci "Vodovodní přípojka pro p.č. 3299/3, 3300/1
k. ú. Ivančice – p.S."

Návrh usnesení:
RM nesouhlasí s umístěním vodovodní přípojky na akci "Vodovodní přípojka pro p.č. 3299/3,
3300/1 k.ú. Ivančice – p. S.". Věc není v souladu s územním plánem, plocha není určena
k rekreaci.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/450

6. Souhlas s návrhem trasy EG.D na akci "Budkovice, př. kNN H. + D."

Návrh usnesení:
RM souhlasí s návrhem trasy kabelových přípojek DSNN na akci "Budkovice, př. kNN BD
H. + D." podle předložené dokumentace za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.:
MI 18299/2024.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/451

7. Souhlas s návrhem trasy EG.D na akci "Ivančice, přípojka kNN E."

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu a žádá k věci stanovisko Českého zahrádkářského svazu,
ZO č. 3 – Réna, Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/452



3

8. Souhlas města s umístěním novostavby RD na p.č. 58 v k. ú. Řeznovice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavebním záměrem novostavby RD na p. č. 58 v k. ú. Řeznovice a zřízením nové
přípojky vody za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI 18266/2024.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/453

9. Podlimitní veřejná zakázka "Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice" - schválení Dodatku
č. 1 ke smlouvě o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na podlimitní veřejnou zakázku "Přístavba
modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice" uzavřené 28. 6. 2024 s firmou WAREX spol. s r. o.,
se sídlem Na Radosti 184/59, 155 21 Praha 5 - Zličín, IČO 18628419. Dodatek řeší prodloužení
termínu do 19. 9. 2024. Hrazeno bude z ORJ 555 a dotace IROP.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/454

10. Nadlimitní veřejná zakázka "Vestavba odborné učebny v podkroví a vybudování a rekonstrukce
odborných učeben v ZŠ TGM Ivančice" - zrušení zadávacího řízení

Návrh usnesení:
RM ruší zadávací řízení "Vestavba odborné učebny v podkroví a vybudování a rekonstrukce
odborných učeben v ZŠ TGM Ivančice" dle § 127 odst. 2 písm. d) Zákona 134/2016 Sb.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/455

11. Nadlimitní veřejná zakázka "Dodávka vybavení odborných učeben – AV a IT technika a nábytek –
Základní škola T. G. Masaryka" - zrušení zadávacího řízení

Návrh usnesení:
RM ruší zadávací řízení "Dodávka vybavení odborných učeben – AV a IT technika a nábytek –
Základní škola T. G. Masaryka Ivančice" dle § 127 odst. 2 písm. d) Zákona 134/2016 Sb.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/456



4

12. Dohoda o narovnání "Obnova výklenkové kapličky U Pána Krista, p.č. 2769/23, k.ú. Kounické
Předměstí"

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o narovnání uzavíranou s MgA. Petrem Urválkem, se sídlem Sídliště 267,
538 62 Hrochův Týnec, IČO 68267975 na provedení díla "Obnova výklenkové kapličky U Pána
Krista, p. č. 2769/23, k. ú. Kounické Předměstí". Cena za provedení díla činí 308 400,- Kč (cena
konečná, není plátce DPH). Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/457

13. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330087735/002-GPM – dotčený pozemek
p. č. 2079/69 v k. ú. Letkovice - "Letkovice – B.: NN přip. Kab. Příp."

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330087735/002-GPM (Letkovice –
B.: NN přip. Kab. Příp.), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene
a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako
oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2079/69
v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2 000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/458

14. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330077743/001-GPM – dotčené pozemky
p. č. 900/44, 900/45, 900/47 v k. ú. Ivančice - "Ivančice, Na Úvoze, Domov seniorů, DSNN"

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330077743/001-GPM (Ivančice,
Na Úvoze, Domov seniorů, DSNN), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene
a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako
oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice p. č. 900/44,
900/45, 900/47 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 7 830,- Kč
bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/459



5

15. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030089170/001-ELIS -
„Řeznovice rozšíření kNN K. D.“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 191/2, 588/1, 673/2,
673/3 v k. ú. Řeznovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030089170/001-
ELIS (Řeznovice rozšíření kNN K. D.) mezi městem Ivančice jako budoucím povinným z věcného
břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako
budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice
p. č. 191/2, zahrada, p. č. 588/1, lesní pozemek, p. č. 673/2, ost. plocha, ost. komunikace
a p. č. 673/3, ost. plocha, ost. komunikace vše v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, a to
za jednorázovou náhradu ve výši 63 100,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/460

16. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030089755/002-ELIS - „Ivančice
Letkovice přípojka kNN Ing. Š.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 2026/12 v k. ú. Letkovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030089755/002-
ELIS (Ivančice Letkovice přípojka kNN Ing. Š.) mezi městem Ivančice jako budoucím povinným
z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČO 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví
města Ivančice parc. č. 2026/12 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Letkovice, obec
Ivančice, a to za jednorázovou náhradu  ve výši 2 300,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/461

17. Záměr zúžení předmětu nájemní smlouvy č. 2131000569

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr zúžení předmětu nájemní smlouvy č. 2131000569 ze dne 30.08.2023
na pronájem části pozemku p. č. 337/1, lesní pozemek, v k. ú. Hrubšice, kdy tímto dojde k zúžení
předmětu pachtu z původních 325 m2 nově na 220 m2 dle zákresu na katastrální a ortofotomapě
a současné s tímto dojde ke snížení pachtovného, a to na 4 871,- Kč/rok, přičemž bude každoročně
zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/462



6

18. Nájemní smlouva – o nájmu dvou částí pozemku p. č. 189/1 v k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje pronájem 2 částí pozemku p. č. 189/1, zahrada, vyznačené v předloženém zákresu
v katastrální a ortofotomapě, o  výměře 1 450 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,
za účelem konání akce "Snídaně v trávě" dne 04.08.2024 uzavíranou mezi městem Ivančice
a Janou Vlachovou, IČO 07158645, se sídlem Lesní 318, 664 91 Neslovice, za nájemné (včetně
souvisejících služeb) ve výši 500,- Kč (včetně DPH 21%) za sjednanou dobu pronájmu,
za podmínek stanovených v předložené nájemní smlouvě.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/463

19. Smlouva o výpůjčce pozemků, či jejich částí: p. č. 2747/2, p. č. 59/1, p. č. 59/2, p. č. 54,
p. č. 2441/5, p. č. 2441/6, p. č. 2782/1, p. č. 2769/4, p. č. 60, vše v k. ú. Kounické Předměstí,
za účelem konání IVANČICKÉ POUTI 2024

Návrh usnesení:
RM schvaluje výpůjčku části pozemků: p. č. 59/1, p. č. 59/2, p. č. 2441/5, p. č. 2441/6, p. č. 54,
p. č. 2782/1, p. č. 2769/4, p. č. 60 a p. č. 2747/2, vše v k. ú. Kounické Předměstí, o celkové výměře
4 356 m2, uvedené v zákresu ve snímku katastrální a ortofotomapy, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy,
za účelem konání IVANČICKÉ POUTI 2024 (27.07.- 29.07.2024), uzavíranou mezi městem Ivančice
a Kulturním informačním střediskem, p. o., IČO 65268768, se sídlem Palackého náměstí 1013/12,
664 91 Ivančice, za podmínek stanovených v předložené smlouvě o výpůjčce.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/464

20. Úprava pojistné smlouvy z důvodu prodeje auta AUSA

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 27383211667 s UNIQA pojišťovna, a.s.,
IČO 49240480, který řeší úpravu smlouvy z důvodu prodej auta AUSA. Změny týkající se tohoto
prodeje jsou ve smlouvě označené žlutou barvou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/465



7

21. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava střechy kaple Sv. Cyrila a Metoděje, Ivančice, místní část
Budkovice" - zrušení zadávacího řízení

I. Návrh usnesení:
RM ruší na základě doporučení komise pro zadávání zakázek města zadávací řízení na zakázku
malého rozsahu "Oprava střechy kaple Sv. Cyrila a Metoděje, Ivančice, místní část Budkovice"
z důvodu podání 1 nabídky, která převyšuje rozpočet na tuto zakázku.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/466

II. Návrh usnesení:
RM ukládá odboru OSÚMI zopakovat zadávací řízení a oslovit větší okruh uchazečů.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/467

22. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce tělocvičny v Řeznovicích č.p. 154, Ivančice -
I. etapa" - opakování zadávacího řízení

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí opakování zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Rekonstrukce tělocvičny v Řeznovicích č. p. 154, Ivančice - I. etapa" z důvodu nepodání žádné
nabídky. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/468

23. Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce
malého sálu Kina Réna v Ivančicích" - opakování zadávacího řízení

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí opakování zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Zpracování
projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce malého sálu Kina Réna v Ivančicích" z důvodu
nepodání žádné nabídky. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/469



8

24. Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce
střechy ZŠ T. G. Masaryka v Ivančicích" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky malého rozsahu
Zpracování projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce střechy ZŠ T. G. Masaryka
v Ivančicích" firmě Tomáš Sýkora, se sídlem Bieblova 162/18, 613 00 Brno, IČO 73313190
s nabídkovou cenou 530 600,- Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Osloveny
byly 3 firmy, podána byla 1 nabídka. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/470

25. Přidělení bytových jednotek č. 13 a č. 42 na penzionu pro důchodce na adrese Na Úvoze 1425/5,
Ivančice

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 24.06.2024 přidělení
bytu č. 13, Na Úvoze 1425/5, Ivančice paní B. Š., nar., bytem Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/471

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 24.06.2024 přidělení
bytu č. 42, Na Úvoze 1425/5, Ivančice paní B. K., nar., bytem Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/472

26. Žádost o proplacení nákladů na opravu bytu č. 5, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje, na základě žádosti manželů R. (J. R., nar. a P. R., nar., oba bytem Ivančice; nájemní
smlouva ze dne 28.04.2023 k bytu č. 5, Komenského nám 21/9, Ivančice), proplacení nákladů
spojených s opravou bytu ve výši 22 868,87 Kč z rozpočtu bytové správy.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/473



9

27. Dohoda o úhradě nákladů na odběr vody – FORSYTHIA BONA

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o nákladech za odběr vody z odběrného místa (č. OM – 50820-21)
u hřbitova v místní části Budkovice na pozemku p. č. 1501/1 v k. ú. Budkovice, za období
21.06.2024 – 28.07.2024, se společností FORSYTHIA BONA s.r.o., IČO 64049710, se sídlem
Ječná 505/2, 12000 Praha 2, za částku 677,- Kč.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/474

28. Sdělení společnosti ENGAS, s. r. o. - na vědomí
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informace týkající se odstraňování a oklešťování stromoví a jiných porostů,
provádění likvidace odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů (ohrožujících bezpečné
a spolehlivé provozování zařízení distribuční soustavy) na pozemku ve vlastnictví města Ivančice,
a to p. č. 257 v k. ú. Hrubšice, obec Ivančice společností ENGAS, s. r. o. IČO 64511669,
Slaměníkova 1051/27a, 614 00 Brno.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/475

29. Konání představení Cirkusu Bob Navarro King na části pozemku p. č. 54 v k. ú. Kounické
Předměstí

Návrh usnesení:
RM souhlasí s pořádáním představení Cirkusu Bob Navarro King, IČO 47096276, se sídlem
Chvalkovická 714/10, 193 00 Praha 9, ve dnech 12.08.2024 - 18.08.2024 na části pozemku p. č. 54
v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice a ukládá odboru právnímu vypracovat za tímto účelem
nájemní smlouvu a předložit ji RM k projednání.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/476

30. Prodloužení lhůty k odstranění nadzemního bazénu, zpevněných ploch a skladu pro umístění
nářadí – na části pozemku p. č. 641/74 v k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje prodloužení lhůty paní Z. T., nar., bytem 637 00 Brno, k odstranění nadzemního
bazénu, zpevněných ploch a skladu pro umístění nářadí, které se nachází na části pozemku p. č.
641/74, ostatní plocha, (jiná plocha), v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, a to ve lhůtě do 30.09.2024,



10

s tím že předmětná část pozemku bude uvedena do původního stavu na náklady výše jmenované.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/20/477

31. Dotace OPŽP 68. výzva – kelímky, nádoby

Návrh usnesení:
RM pověřuje KIC Ivančice podáním žádosti o dotaci z programu OPŽP 68, Předcházení vzniku
odpadů, k získání hygienických kelímků pro kulturní akce města. Součinnost KICu poskytne
2. místostarosta Ing. Jan Halbich.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/478

32. Dotace OPŽP 68. výzva – kompostery, nádoby
I. Návrh usnesení:

RM souhlasí se zapojením do projektu připravovaného Mikroregionem Ivančicko na pořízení
kompostérů v rámci 68. výzvy OPŽP.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/479

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí s pořízením 64 kusů kompostérů 900 litrů, 60 kusů kompostérů 1050 litrů a 36 kusů
kompostérů 2000 litrů Mikroregionem Ivančicko pro občany města Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/480

III. Návrh usnesení:
RM pověřuje Ing. Jana Halbicha ke spolupráci s Mikroregionem Ivančicko pro pořízení nádob
na separovaný odpad Mikroregionem Ivančicko.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/481



11

33. Zvláštní užívání komunikace a DIO na akci Ivančická pouť 2024

Návrh usnesení:
RM souhlasí v rámci konání Ivančické pouti s navrženým zvláštním užíváním komunikace
a dopravně inženýrským opatřením (DIO) pro zajištění prostoru na místní komunikaci vedené
v pasportu místních komunikací pod č. 38c a 39c v době od 27.07.2024 od 5:00 hod do 29.07.2024
do 06:00 hod.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/482

34. Zvláštní užívání komunikace a DIO na akci Ivančická pouťová zábava 2024
Návrh usnesení:
RM souhlasí v rámci konání akce Ivančická pouťová zábava 2024 dle žádosti SRKLA o.p.s.,
IČO 29243289, Petra Bezruče 2, 664 91 Ivančice, s navrženým zvláštním užíváním komunikace
a dopravně inženýrským opatřením (DIO) pro zajištění prostoru na odbočce ul. Pod Rénou k mostu
Na Réně dle předloženého nákresu, v době od 26.07.2024 od 16:00 hod do 27.07.2024
do 03:00 hod.
Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/20/483


